
 

       ПРИКАЗ  

 

  

23 ноября 2023  года                             Седово  №  273 

     

Об утверждении Положения о Программе развития  

«МБОУ Седовская школа» администрации  

Новоазовского района на 2023 – 2028 гг.  

     

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Указа Президента Российской 

Федерации от 21.07.2020 года № 474 « О национальных целях развития Российской 

Федерации на период до 2030 года», Концепции «Школа Минпросвещения 

Российской Федерации», в целях включения школы в формирующееся 

образовательное пространство, обеспечения доступности качественного 

образования и равных возможностей для всех обучающихся, сохранения здоровья, 

обеспечения безопасности, развития, социализации и выбора жизненного пути 

обучающихся, поддержка учительства, создания комфортного и безопасного 

школьного климата, конструирования современной мотивирующей 

образовательной среды, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение о Программе развития «МБОУ Седовская школа» 

администрации Новоазовского района на 2023 – 2028 гг. 

2.Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Ермоловой Г.А. 

обеспечить создания Программы развития школы согласно данному 

Положению.  

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             Т.В.Лях 

 

 ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ “СЕДОВСКАЯ ШКОЛА” 

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА 


		2024-08-21T10:48:19+0300
	Лях Татьяна Викторовна




